



**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 188/PN/ZP/D/2024 – Dostawa materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą niebędących urządzeniami na potrzeby Pracowni Hemodynamiki

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

XV. Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 03.01.2025 r.

1. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 5 przewodników angioplastycznych o średnicy 0,014" i dostępnych końcówkach przewodnika o profilu „J”, „prosty” oraz „pre-shape”? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 7 przewodników angioplastycznych do udrożeń o następujących parametrach:
- Dostępny tip taperowany: 0,009"; 0,010"
 - Dostępne długości: 180cm, 190cm, 300cm
 - Średnica przewodnika 0,014", dostępne końcówki przewodnika o profilu „J”, „prosty” oraz „pre-shape”
 - dostępny przewodnik z płaszczem polimerowym na dystalnej części przewodnika oraz dostępny przewodnik z pokryciem hydrofilnym na dystalnych
 - Dostępne przewodniki przeznaczone do ciasnych oraz krętych naczyń?
- Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 9 mikrocewników do udrożeń o następujących parametrach:
- dostępne średnice zewnętrzne szafu w odcinku: proksymalnym 2,8F; 2,9F i dystalnym 2,6F; 2,1F
 - dostępne mikrocewniki zbrojone splotem wolframowym
 - dostępne długości 135 cm i 150 cm
 - cewniki z pokryciem hydrofilnym na dystalnych 70 cm dla długości 135 cm; 85 cm dla długości 150cm lub 60 cm dla długości 135 cm/150 cm
 - dostępne średnice wewnętrzne szafu 0,018", 0,019"
 - brak cewników z gwintowanym szafem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 13 poz.1 cewników prowadzących o średnicach wewnętrznych 5F: 0,058"; 6F: 0,071"; 7F: 0,082"; 8F: 0,091"? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 13 poz.12 cewników diagnostycznych o następujących parametrach:
- Wykonany szaft z nylonu zapewnia odporność na załamania
 - Końcówka bez zbrojenia, miękka, atraumatyczna, tip wykonany z PEBA?
- Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 36 przewodników diagnostycznych o następujących parametrach:



**UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY NR 2**
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

- Dostępne długości 80 cm, 145 cm, 150 cm, 180 cm, 210 cm, 260 cm
 - Dostępne końcówki: Straight; Standard; 1,5mm J; 1,5 mm J Rosen; 3mm J?
- Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr / zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.

Z poważaniem